Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których 
mowa w art. 94 ustawy Pzp. 

VI. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert,  wnieść wadium 
w kwocie: dla części 1 - 1 200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych i 00/100), dla części 2 - 900,00 zł (słownie: 
dziewięćset złotych i 00/100 

2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 13 października 2022 r. 
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: